Kính gửi: Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Tư Nghĩa

Thực hiện Công văn số 142/NNMT ngày 21/04/2025 của Phòng Nông

nghiệp và Môi trường huyện Tư Nghĩa về việc tổ chức tập huấn an toàn thực

phẩm trong lĩnh vực nông nghiệp;

          UBND xã Nghĩa Sơn đăng ký danh sách công chức, chủ cơ sở sản xuất

kinh doanh tập huấn an toàn thực phẩm trong lĩnh vực nông nghiệp gồm thành

phần như sau:

- Cán bộ công chức phụ trách ATTP trong lĩnh vực nông nghiệp, KNV

thú y cơ sở: 01 người.

- Trưởng thôn: 02 người.

- Chủ các cơ sở sản xuất kinh doanh: 17 người.

Có danh sách kèm theo

Kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thếch

 ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 54/UBND

V/v đăng ký danh sách cán

bộ công chức, chủ cơ sở sản

xuất kinh doanh tập huấn an

toàn thực phẩm trong lĩnh

vực nông nghiệp

        Nghĩa Sơn, ngày  22  tháng 4 năm 2025

2

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC THAM GIA TẬP HUẤN

(Kèm theo Công văn số 54/UBND ngày 22/4/2024 của UBND xã Nghĩa Sơn)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Ghi chú

1 Hồ Văn Nhân
CB Khuyến

nông – Thúy y

UBND xã

Nghĩa Sơn

2 Phạm Văn Tre Trưởng thôn
Thôn 1, xã

Nghĩa Sơn

3 Phạm Văn Nhi Trưởng thôn
Thôn 2, xã

Nghĩa Sơn

3

DANH SÁCH CƠ SỞ THAM GIA TẬP HUẤN

(Kèm theo Công văn số 54/UBND ngày 22/4/2024 của UBND xã Nghĩa Sơn)

TT Họ và tên Địa chỉ Loại hình Ghi chú

1 Phạm Văn Phúc Thôn 1 Xay sát

2 Phạm Văn Lộc Thôn 1 Trồng trọt

3 Phạm Văn Ôn Thôn 1 Trồng trọt

4 Phạm Ngọc Huy Thôn 1 Chăn nuôi

5 Hà Thị Thu Thôn 1 Chăn nuôi

6 Phạm Thị Bắc Thôn 1 Chăn nuôi

7 Phạm Thị Nú Thôn 1 Chăn nuôi

8 Phạm Văn Sáu Thôn 1 Chăn nuôi

9 Phạm Văn Triều Thôn 1 Chăn nuôi

10 Phạm Văn Chua Thôn 2 Xay sát

11 Phạm Văn Phu Thôn 2 Xay sát

12 Phạm Văn Máy Thôn 2 Ươm giống

13 Phạm Thị Thiên Thôn 2 Chăn nuôi

14 Phạm Thị Bé Thôn 2 Chăn nuôi

15 Phạm Văn Nuôi Thôn 2 Chăn nuôi

16 Phạm Thị Trường Thôn 2 Chăn nuôi

17 Đinh Thị Minh Thôn 2 Chăn nuôi

		2025-04-22T16:00:49+0700

		2025-04-22T16:13:57+0700

		2025-04-22T16:13:57+0700

		2025-04-22T16:13:57+0700